
Smluvní strany: 

obchodní firma: 
zastoupena: 

právní forma: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

lyo-Uí, JIN/11/2022/1600 

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Ing. Jindřichem Skripem, ředitelem Úseku marketingu a komunikace 
Danielem Časarem, DiS., vedoucím Odboru marketingové komunikace 

akciová společnost 
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8 
47116617 
CZ47116617, DIČ pro DPH: CZ699000955 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „Klient") na straně jedné 

obchodní firma: 
zastoupena: 

sídlo: 
IČO: 

DIČ: 

Fakulta informatiky a statistiky, Vysoká škola ekonomická v Praze 
prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph.D., děkanem 

Náměstí Winstona Churchilla 1938/4,130 67, Praha 3 

61384399 

CZ61384399 

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé 

(dále společně jen „Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

tuto Smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva") 

I. 
Předmět a rozsah Smlouvy 

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele vytvořit a spcavovat pro Klienta microsite Zprávu o 
společenské odpovědnosti a udržitelnosti 2021 (dále jen Úkol nebo Zpráva nebo Služby) a dále 
závazek Klienta zaplatit za to Poskytovateli sjednanou Cenu v souladu s touto Smlouvou. Zpráva bude 
vytvořena a uveřejněna jako microsite internetových stránek , a to nejpozději do 30. 4. 
2022. Uveřejněna bude na dobu neurčitou. 



JIN/11/2022/1600 

I I . 
Cena 

2.1. Celková cena za zajištění Úkolu dle článku I. této Smlouvy je Smluvními stranami sjednána ve výši: 
200 860 Kč (slovy: dvě stě tisíc osm set šedesát korun českých), včetně DPH. 
Cenová kalkulace ceny je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

I I I . 
Platební podmínky 

3.1. Poskytovatel s i vyhrazuje právo vystavit zálohovou fakturu ve výši 50 % z celkové ceny za Úkol, pokud 
se Klient a Poskytovatel nedohodnou jinak. Zálohová faktura se splatností 14 dnů od jejího doručení 
Klientovi bude vystavena nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Záloha je hrazena 
prostřednictvím bankovního převodu, pokud se Klient a Poskytovatel nedohodnou jinak. Zúčtovací 
faktura za poskytnuté služby se splatností 30 dnů od jejího doručení Klientovi bude vystavena 
nejpozději do 3 dnů po splnění Úkolu. 

Nebudou-Li služby prokazatelně poskytnuty a zajištěny ve sjednaném rozsahu a kvalitě, poskytne 
Poskytovatel Klientovi slevu ze sjednané ceny Úkolu, a to až do výše 100 % z celkové ceny. 

3.2. Na každé faktuře musí být uvedeno číslo objednávky ve formátu „Číslo objednávky 41000xxxxx nebo 
88000xxxxx", které bude Poskytovateli dodáno před termínem fakturace. Každá faktura (daňový 
doklad) musí mít vždy náležitosti ve smyslu § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném zněni (dále jen _Zákon o DPH") a musí být vystavena podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Fakturu je možné zaslat na adresu  

 nebo 
formou e-mailové komunikace na e-mail  označené zaručeným elektronickým 
podpisem / elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certif ikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

3.3. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, případně tyto budou uvedeny 
nesprávně, je Klient oprávněn takový doklad do data jeho splatnosti vrátit zpět Poskytovateli. 
Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není 
Klient v prodlení se zaplacením původní faktury. 

3.4. V případě, že by byl dán důvod pro vznik ručitelského závazku Klienta ve smyslu § 109 Zákona o DPH, 
je Klient oprávněn uhradit za Poskytovatele částku stanovené DPH přímo na účet správce daně 
postupem dle 5 109a Zákona o DPH. V případě, že Klient takto uhradí DPH za Poskytovatele, je Klient 
povinen za řádně provedené plnění zaplatit Poskytovateli pouze sjednanou cenu v částce bez DPH a 
neprodleně o tomto postupu informovat Poskytovatele. • 

IV. 
Povinnosti smluvních stran 

4. Klient je povinen: 

4.1. Poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost pro řádnou realizaci Úkolu. 
4.2. Uhradit řádně a včas cenu dle článku I I . a I I I . Této smlouvy. 

4.3. Poskytovatel je povinen: 

4.4. Poskytovat služby dle této Smlouvy s vynaložením veškerého možného úsilí, které po něm lze rozumně 
požadovat, a odborné péče. 

2 



JIN/11/2022/1600 

4.5. Upozornit včas Klienta na zřejmou nevhodnost či nesprávnost údajů nebo jiných podkladů jím 
poskytnutých. 

4.6. Podat neprodleně zprávu Klientovi, pokud nebude přechodně nebo trvale moci vykonávat svou činnost 
dle této Smlouvy! ( , 

4.7. Neprodleně informovat Klienta o případných časových prodlevách oproti schválenému harmonogramu, 
viz příloha č.2. ' 

V. 
Odstoupení od Smlouvy 

5.1 Klient může tuto Smlouvu ukončit odstoupením z důvodu Události vyšší moci, s t ím že Událostí vyšší 
moci se rozumí jakákoli událost nebo čin vyšší moci, který je mimo přiměřenou kontrolu dotčené 
Smluvní strany a který brání zcela nebo částečně dotčené straně v plnění podle této Smlouvy. 

VI. 
Porušení povinností Poskytovatele v průběhu Úkolu 

6.1. Jestliže po zahájení Úkolu Poskytovatel neposkytne Klientovi objednané Služby nebo jejich 
podstatnou část řádně a včas, nebo zjistí, že mu všechny Služby nebo jejich podstatnou část nebude moci 
řádně a včas poskytnout, třebaže se k tomu Smlouvou zavázal, je povinen provést bez zbytečného odkladu 
taková opatření, aby mohl Úkol pokračovat a upozornit Klienta na tuto skutečnost. 

VI I . 

Zpracováni osobních údajů Klientem 
7.1. Zástupce Poskytovatele nebo jiná osoba oprávněná jednat za Poskytovatele bere na vědomí, že její 
identif ikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Klient zpracovává na základě oprávněného 
zájmu, a to pro účely vnitřní administrativní potřeby (včetně tvorby evidencí) a ochrany právních nároků 
Klienta. 

7.2. Zástupce Poskytovatele, jiná osoba oprávněná jednat za Poskytovatele nebo jakákoliv pověřená osoba 
má v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich 
opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování. 

7.3. Klient zpracovává osobní údaje po dobu trvání této Smlouvy a dále do doby uplynutí promlčecí doby 
práv vzniklých z případného porušení této Smlouvy či protiprávního jednání Poskytovatele nebo 
pověřených osob. 

VII I . Závěrečná ustanovení 

8.1. Smluvní vztah mezi Klientem a Poskytovatelem se řídí právním řádem České republiky, a to především 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně dalšími právními předpisy 
upravujícími vztahy dotčené touto Smlouvou. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že se 
seznámily s jejím obsahem, zejména s rozsahem objednaných Služeb, podmínkami a se všemi přílohami 



JIN/11/2022/1600 

Smlouvy. Obě strany souhlasí, že v případě sporu bude celá záležitost řešena před místně a věcně 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 
340/2015. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti jiěkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit Poskytovatel, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným t ímto zákonem. Poskytovatel je povinen bezodkladně písemně informovat 
(postačí e mailová zpráva) Klienta o zaslání Smlouvy správci registru smluv. Poskytovatel je povinen 
př i zaslání Smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy 
odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, nezveřejňují. 

V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti stanovené touto Smlouvou je Poskytovatel povinen 
uhradit Klientovi smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za každé takové jednotlivé porušení. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato Smlouva se 
se uzavírá na dobu určitou do 31 . 12. 2022. Pro dobu od 1. 3. 2022 do nabytí účinnosti této Smlouvy 
sjednávají Smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by byla Smlouva uzavřena. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro Poskytovatele a jeden pro Klienta. 

Příloha č. 1 -Kalkulace úprav 
Příloha č. 2 - Harmonogram 

příslušným soudem v České republice. 




